EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 063/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A. A. FEVEREIRO E CIA LTDA 04.***.177/0001-20 13.247.074-0 110079 SANTA FÉ
2 AMERICA LATINA S.A DISTRIBUIDORA DE PETROLEO 03.189.***/0002-92 13.338.057-4 111645 ARAUCARIA
3 ANTONIO DE SOUZA PEDROSO JUNIOR 009.***.969-21 7.751.415-5 90007238 CIANORTE
4 BOSCARIOLI COMERCIO DE COMBUTIVEIS CTBA - ME 14.157.***/0001-78 12.004.121-5 105552 PEROLA
5 EDINEI ANTONIO PONTAROLO – FABRICA DE FARINHA

DE MILHO PONTAROLO
77.002.***/0001-36 7.717.903-8 90001395 IVAÍ

6 FÁBRICA DE FARINHA DE MILHO PONTAROLO 77.022.***/0001-36 7.673.702-9 90001396 IVAÍ
7 HERCULES JANGUAS HERNANDES 754.***.599-04 7.813.880-7 90012614 TERRA BOA
8 INDUSTRIA DE EXPOSITORES CAMBÉ LTDA 09.452.***/0001-51 7.855.189-5 90006790 CAMBÉ
9 INDUSTRIA DE EXPOSITORES CAMBÉ LTDA 09.452.***/0001-51 7.855.191-7 90006791 CAMBÉ
10 JOSÉ ANTONIO BORGES BOA VENTURA

GALVANOPLASTIA
12.490.***/0001-00 11.703.337-6 107717 IBIPORÃ

11 LEANDRO FELIPETTO 13.686.***/0001-55 12.004.083-9 107920 ITAPEJARA DO OESTE
12 OPPNUS INDUSTRIA DO VESTUÁRIO LTDA 05.946.***/0042-14 11.739.428-0 109085 PÉROLA
13 SANTA ROSA AGROINDUSTRIAL LTDA 11.419.***/0001-50 11.801.461-8 107068 CLEVELÂNDIA

Curitiba, 07 de abril de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI